
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської
ради від 15 квітня 2021 року № 102-УІП «Про 

затвердження Програми благоустрою населення
Кубейської сільської ради на 2021-2023 роки»

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», підпункту 1 пункту 1 статті 10 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», статті 15 Закону України «Про охорону навколишнього 
природного середовища», пунктом 7.5. «Правил утримання зелених насаджень у 
населених пунктах України», пунктом 47 Постанови Кабінету Міністрів України від 
17.09.1996 р № 1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до 
природоохоронних заходів», закону України 3651-д «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і регіональних державних організацій».

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Внести зміни до рішення сільської ради від 15 квітня 2021 року № 102-УШ «Про затвердження

Програми благоустрою населення Кубейської сільської ради на 2021-2023 роки »саме:а)

б ) Напрямок діяльності та заходи Программи по благоустроюКубейської сільської 
радина 2021-2023 роки (с.Кубей, с.Орехівки, с.Виноградне)

Об'єм коштів, які будуть залучені на виконання програми за 2021-2023р., грн.
Місцевий бюджет 2021 рік 2022 рік 2023 рік
Всього 9402841,61 6839478,00 7203 846,00
-загальний фонд 794130,00 3136510,00 3311510,00
-фонд розвитку 18500,00 18300,00 18500,00
-спеціальний фонд 4396315,61 462300,00 4623 00,00
-КП «Кайнакі» 4193 896,00 2812168,00 3001336,00
-Виплата заробітної 
плати з нарахуванням 
працівникам 
благоустрою

- 410200,00 410200,00



№ Перетик заходів 
Програми

а а
<3
а -а

і

Виконувач

а Ортєнтовне об'єм фінансування, (грн.)
а

Сі. 
а

а
О

Усього 2021р 2022р 2023р

1

Виплата заробітної 
плати з 
нарахуванням КП 
«Кайнакі»

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 10007400 4193896 2812168 3001336

Полипше 
ння умов 
проживаг 
ня у 
селах.

2

Виплата заробітної 
плати з 
нарахуванням 
працівникам 
благоустрою

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 820400 410200 410200

Полипше 
ння умов 
проживаь 
ня у 
селах.

3

Виплата
постачанняелектри 
чної енергії
(вуличнеосвітленн 
я)

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 3244204 598010 1146194 1500000

Полипше 
ння умов 
проживаг 
ня у 
селах.

4

Оплата послуг за 
оформлення та 
реєстрацію 
транспортних 
засобів спільного 
користування

2021-
2023

Виконавчий
комитет

Загальний
10000

10000

Полипше 
ння умов 
проживаь 
ня у 
селах

5
Здійснення заходів 
по землеустрою

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 2000000
130000

1500000 370000

Полипше 
ння умов 
проживаь 
ня у 
селах.

Придбання матеріалів

6
Багаторічні 
насадження.

2021-
2023

Виконавчий
комитет Спеціаль 

ний фонд 55300 18500 18300 18500

Полипше 
ння умов 
проживаь 
ня у



2. Виконкому Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, передбачених

Програмою.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керівника КП «Кайнакі» Труфкін 
Д.К. та на постійну комісію сільської ради з фінансів,бюджету,планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Бошков С.М.)

7

Придбання 
господарських, 
будівельних та 
електричних 
товарів

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальни 

й фонд 2633236 53120 1580116 1000000

селах.

8

Придбання 
господарських, 
будівельних та 
електричних 
товарів

2021-
2023

Виконавчий
комитет Спеціаль 

ний фонд 322946,61 322946.61

ВСЬОГО 19093486,61 5326472,61 75 745 78 6300036


